普通財産貸付契約申請書
令和　　年　　月　　日

高岡市長　様
　　　　住　所
申請者　氏　名（名称）
　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　電　話（　　　　）　　　－

下記のとおり普通財産を借受したいので、契約してくださるようお願いいたします。

記

	使

用

し

た

い

財

産
	所在地
	 MERGEFIELD 所在地２

	種目

	名称

	構造

	数量等

	使用目的又は用途

	使用希望期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	設置物件等

	使用料
	貴市の指定のとおり（契約による。）

	使用料の減免又は
減額を申請する場合、具体的理由

	その他参考事項

	暴力団
	　該　当　 ・ 　非該当　　　※○印を記入

備　考：使用したい財産が土地若しくは建物である場合又は施設を設置する場合は、これらの関係図面を

添付すること。

	※

申請区分
	新　規・更　新・その他